
スタートリスト

男子 10 km フリー

札幌市白旗山 2024/01/06 開始時間 10:00

 技術代表 江川　淳 FIS  コース名 S 2.5km 
 技術代表アシスタント 片岡　佑幸 SAJ  標高差 48m 
 競技委員長 岡本　英男 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 332m 
 全長 10,000m 
 周回数 4 
 公認番号 WC21/18.03/2.5 

1 3300543 松村 亜斗夢 JR北海道ｽｷｰ部 一般男子 68.63 10:00:15
2 3300458 田中 聖土 自衛隊体育学校 一般男子 34.40 10:00:30
3 3300836 池田 和勢 日本大学 一般男子 89.28 10:00:45
4 3300866 山﨑 大翔 早稲田大学 一般男子 71.86 10:01:00
5 3300581 土濃塚 悠成 北鷹ﾚｰｼﾝｸﾞ 一般男子 90.85 10:01:15
6 3300727 関 綜一郎 明治大学 一般男子 82.31 10:01:30
7 3300906 森 稟桜 中野立志館高校 少年男子 82.43 10:01:45
8 3300536 大田喜 日向 自衛隊体育学校 一般男子 36.21 10:02:00
9 3300928 西本 みずき 東京農業大学 一般男子 97.01 10:02:15

10 3300542 竹原 義之 T.A.C Ski Team 一般男子 94.53 10:02:30
11 3300362 石川 謙太郎 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 一般男子 57.55 10:02:45
12 3300887 串橋 祐次郎 飯山高校 少年男子 94.30 10:03:00
13 3300724 山本 大晴 自衛隊体育学校 一般男子 56.93 10:03:15
14 3300725 坂井 冠太 専修大学 一般男子 62.93 10:03:30
15 3300731 福原 健太 東洋大学 一般男子 95.48 10:03:45
16 3300713 大堰 徳 早稲田大学 一般男子 54.85 10:04:00
17 3300474 児玉 宗史 JR北海道ｽｷｰ部 一般男子 64.71 10:04:15
18 3300809 小池 駿介 早稲田大学 一般男子 68.63 10:04:30
19 3300790 滝沢 育矢 早稲田大学 一般男子 66.42 10:04:45
20 3300674 湯本 幸耶 中央大学 一般男子 89.25 10:05:00
21 3300816 戸松 秀斗 法政大学 一般男子 90.29 10:05:15
22 3300568 羽吹 唯人 ｴﾌｴﾑ雪国ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 一般男子 43.68 10:05:30
23 3300422 宇田 崇二 勝山高校(教) 一般男子 36.15 10:05:45
24 3300895 髙畑 歩 花輪高校 少年男子 87.16 10:06:00
25 3300351 蛯名 貴徳 自衛隊体育学校 一般男子 37.26 10:06:15
26 3300871 神 幸太朗 早稲田大学 一般男子 84.45 10:06:30
27 3300905 徳竹 佑哉 中野立志館高校 少年男子 94.66 10:06:45
28 3300730 長井 柊平 日本大学 一般男子 78.29 10:07:00
29 3300669 小林 皓生 中央大学 一般男子 60.30 10:07:15
30 3300608 山下 陽暉 自衛隊体育学校 一般男子 31.88 10:07:30
31 3300374 佐藤 友樹 JR北海道ｽｷｰ部 一般男子 48.51 10:07:45
32 3300759 笠原 将 日本体育大学 一般男子 63.75 10:08:00
33 3300681 森口 翔太 日本大学 一般男子 55.63 10:08:15
34 3300823 池田 遼一 東洋大学 一般男子 72.35 10:08:30
35 3300688 菊地 哲 日本大学 一般男子 57.03 10:08:45
36 3300371 鈴木 貴弘 Team ALLEZ Yonezawa 一般男子 44.79 10:09:00
37 3300843 小上 楓真 日本大学 一般男子 90.39 10:09:15
38 3300882 山口 蓮太 鶴来高校 少年男子 81.84 10:09:30
39 3300690 山川 走 東洋大学 一般男子 79.00 10:09:45
40 3300667 橋本 礼徳 早稲田大学 一般男子 74.26 10:10:00
41 3300515 蜂須賀 優駿 JR北海道ｽｷｰ部 一般男子 70.48 10:10:15
42 3300980 野村 拓夢 九里学園 少年男子 120.50 10:10:30
43 3300961 川口 颯希 法政大学 一般男子 130.02 10:10:45
44 3300966 竹内 享汰 勝山高校 少年男子 145.99 10:11:00
45 3300970 長岡 歓平 専修大学 一般男子 133.28 10:11:15
46 3300467 島田 正叡 立野ヶ原SC 一般男子 119.65 10:11:30
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スタートリスト

男子 10 km フリー

札幌市白旗山 2024/01/06 開始時間 10:00

47 3300867 富田 紘生 法政大学 一般男子 145.62 10:11:45
48 3300752 上田 千春 東海大学 一般男子 144.05 10:12:00
49 3300884 堀米 結丸 明治大学 一般男子 130.06 10:12:15
50 3300852 久保 飛雅 専修大学 一般男子 129.05 10:12:30
51 3300814 古田 歩 中央大学 一般男子 100.66 10:12:45
52 3300927 新里 岳士 日本大学 一般男子 132.52 10:13:00
53 3301023 大場 顕真 新庄南高等学校金山校 少年男子 136.47 10:13:15
54 3300805 沓掛 隼士 中央大学 一般男子 139.72 10:13:30
55 3300858 津端 一徹 東洋大学 一般男子 142.75 10:13:45
56 3300834 安村 翔英 日本大学 一般男子 145.72 10:14:00
57 3300721 舟山 大陸 東京農業大学 一般男子 102.87 10:14:15
58 3300741 小笠原 舜 専修大学 一般男子 111.03 10:14:30
59 3300770 落合 優真 東洋大学 一般男子 97.85 10:14:45
60 3300754 馬渕 紘人 法政大学 一般男子 119.68 10:15:00
61 3300856 我田 柊 日本大学 一般男子 111.39 10:15:15
62 3300792 渡邉 大貴 日本大学 一般男子 98.11 10:15:30
63 3300844 佐々木 ひな太 日本体育大学 一般男子 138.39 10:15:45
64 3300682 山石 大介 法政大学 一般男子 112.78 10:16:00
65 3300861 上平 晃也 東海大学 一般男子 139.36 10:16:15
66 3300846 古田 柊斗 中央大学 一般男子 113.24 10:16:30
67 3300833 沼山 耕弥 日本大学 一般男子 122.02 10:16:45
68 3300589 宮木 凌 T.A.C Ski Team 一般男子 113.73 10:17:00
69 3300855 佐藤 めだる 専修大学 一般男子 128.46 10:17:15
70 3300605 池邊 刀那 札幌大学 一般男子 132.40 10:17:30
71 3300671 小坂 飛翔 日本大学 一般男子 122.50 10:17:45
72 3300757 堀部 慈生 東京農業大学 一般男子 139.79 10:18:00
73 3300521 松田 敦士 JR北海道ｽｷｰ部 一般男子 111.23 10:18:15
74 3300746 祢津 利空 日本体育大学 一般男子 106.51 10:18:30
75 3300842 中嶋 央二郎 専修大学 一般男子 132.73 10:18:45
76 3300890 前田 航希 富良野高校 少年男子 118.16 10:19:00
77 3300985 藤原 天聖 恵庭南高校 少年男子 101.69 10:19:15
78 3300915 安藤 功騎 倶知安高校 少年男子 147.18 10:19:30
79 3300850 石井 茂太 東洋大学 一般男子 146.85 10:19:45
80 3300769 星野 佑槙 東洋大学 一般男子 129.63 10:20:00
81 3300743 沼田 唯聖 東洋大学 一般男子 135.68 10:20:15
82 3300865 梅澤 聡嗣 明治大学 一般男子 124.61 10:20:30
83 3300965 松田 悠真 東京農業大学 一般男子 159.17 10:20:45
84 3300929 中村 光汰 恵庭南高校 少年男子 219.62 10:21:00
85 3300974 鈴木 竣介 近畿大学 一般男子 188.11 10:21:15
86 3300748 青野 叶夢 中央大学 一般男子 164.62 10:21:30
87 3300799 成澤 啓汰 明治大学 一般男子 163.39 10:21:45
88 3300969 和久 斡希 富良野高校 少年男子 155.72 10:22:00
89 3300979 舟山 侑翔 九里学園 少年男子 176.06 10:22:15
90 3300903 松田 怜樹 法政大学 一般男子 206.22 10:22:30
91 3300946 鈴木 有人 青森大学 一般男子 164.76 10:22:45
92 3300952 沼野 滉平 専修大学 一般男子 202.40 10:23:00
93 3300881 霜鳥 友作 近畿大学 一般男子 176.61 10:23:15
94 3300822 松本 祥汰 専修大学 一般男子 193.11 10:23:30
95 3300838 平田 翔斗 専修大学 一般男子 195.53 10:23:45
96 3300960 沼山 陽音 日本大学 一般男子 159.50 10:24:00
97 3301003 北澤 謙志 米沢工業高校 少年男子 215.38 10:24:15
98 3301015 若菅 竜作 青森大学 一般男子 251.25 10:24:30
99 3300957 高木 慶大 留萌高校 少年男子 204.76 10:24:45

100 3300818 土池 真斗 法政大学 一般男子 148.21 10:25:00
101 3300983 松本 聖也 美幌高校 少年男子 163.90 10:25:15
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第42回 伊藤杯チャンピオンスキーレース

スタートリスト

男子 10 km フリー

札幌市白旗山 2024/01/06 開始時間 10:00

102 3300848 吉池 泰一 日本体育大学 一般男子 154.69 10:25:30
103 3300914 田村 大幸 倶知安高校 少年男子 248.56 10:25:45
104 3300920 柴田 優也 明治大学 一般男子 153.56 10:26:00
105 3300902 小鮒 響暉 日本体育大学 一般男子 149.84 10:26:15
106 3300896 黒澤 唯斗 花輪高校 少年男子 188.46 10:26:30
107 3300982 石川 竜太郎 美幌高校 少年男子 221.90 10:26:45
108 3300947 外崎 脩斗 青森大学 一般男子 182.10 10:27:00
109 3300837 佐々木 琳 東京農業大学 一般男子 196.29 10:27:15
110 3300936 石原 徳 東川高校 少年男子 164.58 10:27:30
111 3300879 後藤 大志 東京農業大学 一般男子 181.77 10:27:45
112 3300857 星名 恒輝 東洋大学 一般男子 183.21 10:28:00
113 3300891 沼田 渉聖 東洋大学 一般男子 173.07 10:28:15
114 3300689 栗原 諒大 専修大学 一般男子 209.99 10:28:30
115 3300859 安部 優雅 東海大学 一般男子 191.64 10:28:45
116 3300804 小林 琉斗 中央大学 一般男子 185.85 10:29:00
117 3300889 永易 幸太 富良野高校 少年男子 227.61 10:29:15
118 3300988 星川 心之介 明治大学 一般男子 153.03 10:29:30
119 3300750 木綿 啓太 ｶﾝｷｮｳｽｷｰｸﾗﾌﾞ 一般男子 192.89 10:29:45
120 3300981 吉田 頼生 美幌高校 少年男子 161.07 10:30:00
121 3300808 橋本 大徳 東海大学 一般男子 161.41 10:30:15
122 3300937 工藤 匠生 東川高校 少年男子 213.21 10:30:30
123 3301024 落合 信輝 山形県立新庄南高等学校金 少年男子 199.65 10:30:45
124 3130017 LIU Hao-En CTSA 少年男子 388.34 10:31:00
125 3301041 鶴宮 慧冴 法政大学 一般男子 298.68 10:31:15
126 3300786 岩本 翔 京都産業大学 一般男子 260.67 10:31:30
127 山本 竜 自衛隊体育学校 一般男子 999.00 10:31:45
128 3300939 柴田 羅心 青森大学 一般男子 329.59 10:32:00
129 松下 拳也 遠軽自衛隊 一般男子 999.00 10:32:15
130 高柳 宏気 富良野高校 少年男子 999.00 10:32:30
131 3301035 二宮 太郎 同志社大学 一般男子 999.00 10:32:45
132 寺島 光太朗 高山工業高校 少年男子 999.00 10:33:00
133 3300719 畠山 侑也 自衛隊体育学校 一般男子 999.00 10:33:15
134 3301039 船場 凱安 倶知安高校 少年男子 269.46 10:33:30
135 3300918 村上 楓人 旭川農業高校 少年男子 999.00 10:33:45
136 中島 榛 自衛隊体育学校 一般男子 999.00 10:34:00
137 3301054 山上 想太 東川高校 少年男子 999.00 10:34:15
138 小沼 我央 新庄南高等学校金山校 少年男子 999.00 10:34:30
139 廣瀬 貴志 北海道大学 一般男子 999.00 10:34:45
140 堀 昴葵 山形県立新庄南高等学校金 少年男子 999.00 10:35:00
141 葛西 朋志郎 遠軽自衛隊 一般男子 999.00 10:35:15
142 松本 力 富良野高校 少年男子 999.00 10:35:30
143 柿崎 仁 新庄北高等学校 少年男子 999.00 10:35:45
144 3301040 関 胡太朗 倶知安高校 少年男子 276.64 10:36:00
145 3300729 田村 一磨 明治大学 一般男子 325.17 10:36:15
146 3130015 LEE Chieh-Han CTSA 少年男子 309.36 10:36:30
147 遠藤 雅空 新庄北高等学校 少年男子 999.00 10:36:45
148 中野 淳 自衛隊体育学校 一般男子 999.00 10:37:00
149 3301022 小池 祥平 富良野高校 少年男子 999.00 10:37:15
150 小沼 永輝 新庄南高等学校金山校 少年男子 999.00 10:37:30
151 長岡 渓汰 自衛隊体育学校 一般男子 999.00 10:37:45
152 3301060 北嶋 空河 鶴来高校 少年男子 310.17 10:38:00
153 3301051 石原 喬 東川高校 少年男子 999.00 10:38:15
154 西本 ひのき 自衛隊体育学校 一般男子 999.00 10:38:30
155 3130012 FAN Ruei-Hong CTSA 一般男子 548.58 10:38:45
156 渡部 凜 新庄南高等学校金山校 少年男子 999.00 10:39:00
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157 3300532 郷 翔一朗 自衛隊体育学校 一般男子 999.00 10:39:15
158 3301016 澤口 群青 花輪高校 少年男子 999.00 10:39:30
159 3300900 中井 煌 高山工業高校 少年男子 375.89 10:39:45
160 伊藤 大輝 自衛隊体育学校 一般男子 999.00 10:40:00
161 3300930 小林 怜央 東海大学 一般男子 362.72 10:40:15
162 北出 竜之介 自衛隊体育学校 一般男子 999.00 10:40:30
163 正野 貴大 遠軽自衛隊 一般男子 999.00 10:40:45
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スタートリスト

女子 スプリント 1.5km フリー 予選

札幌市白旗山 2024/01/07 開始時間 09:00

 技術代表 江川　淳 FIS  コース名 1.5km SP 
 技術代表アシスタント 片岡　佑幸 SAJ  標高差 27m 
 競技委員長 岡本　英男 SAS  極限登高標高差 18m 

 合計登高 49m 
 全長 1500m 
 周回数 1 
 公認番号 WC21/18.01/1.2 

1 3305335 栃谷 和 日本大学 JPN 255.71 9:00:15
2 3305302 小林 萌子 弘果SRC JPN 359.72 9:00:30
3 3305362 山田 智子 早稲田大学 JPN 337.66 9:00:45
4 3305279 土屋 正恵 弘果SRC JPN 353.51 9:01:00
5 3305383 鎌倉 春音 早稲田大学 JPN 266.76 9:01:15
6 3305263 小林 千佳 長野日野自動車SC JPN 206.04 9:01:30
7 3305407 山本 真優 日本大学 JPN 321.37 9:01:45
8 3305326 芳川 千恵 日本体育大学 JPN 401.12 9:02:00
9 3305327 祢津 利宝 日本体育大学 JPN 400.13 9:02:15

10 3305427 畔上 凜花 日本大学 JPN 338.05 9:02:30
11 3305347 本田 千佳 早稲田大学 JPN 232.44 9:02:45
12 3305400 岩佐 奏葉 早稲田大学 JPN 359.70 9:03:00
13 1274580 石田 正子 JR北海道ｽｷｰ部 JPN 148.93 9:03:15
14 3305363 中島 果歩 早稲田大学 JPN 273.60 9:03:30
15 3305441 大野 まこ 日本体育大学 JPN 478.32 9:03:45
16 3305456 小鮒 穂乃実 花輪高校 JPN 482.06 9:04:00
17 3305415 畠山 香恋 日本大学 JPN 413.62 9:04:15
18 3305408 鈴木 もえ 日本体育大学 JPN 477.78 9:04:30
19 3305370 栃谷 天寧 日本大学 JPN 414.06 9:04:45
20 3305361 三橋 桃子 東海大学 JPN 467.32 9:05:00
21 3305449 木村 翠 花輪高校 JPN 483.04 9:05:15
22 3305405 宮木 真帆 日本大学 JPN 419.41 9:05:30
23 3305250 山石 沙也加 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ JPN 406.45 9:05:45
24 3305355 湯本 美桜 日本体育大学 JPN 489.89 9:06:00
25 3305448 小坂 璃彩 飯山高校 JPN 417.37 9:06:15
26 3305429 小池 梓 早稲田大学 JPN 487.70 9:06:30
27 3305490 金津 美雪 富良野高校 JPN 473.19 9:06:45
28 3305495 宮崎 真衣 美幌高校 JPN 488.75 9:07:00
29 3305421 須賀 愛依 日本体育大学 JPN 531.40 9:07:15
30 3305511 窪田 くるみ 恵庭南高校 JPN 573.68 9:07:30
31 3305414 佐藤 遥 日本体育大学 JPN 503.15 9:07:45
32 3305454 吉田 凛 花輪高校 JPN 543.28 9:08:00
33 3305357 髙橋 夢果 日本体育大学 JPN 544.54 9:08:15
34 3305422 河野 千春 日本体育大学 JPN 607.60 9:08:30
35 3305498 堀 陽央里 東川高校 JPN 562.46 9:08:45
36 3305451 小林 花凛 おといねっぷ美術工芸高校 JPN 553.36 9:09:00
37 3305497 桐山 日向 美幌高校 JPN 657.31 9:09:15
38 3305475 宮﨑 美樹 早稲田大学 JPN 504.90 9:09:30
39 3305479 松倉 后杏 中央大学 JPN 584.88 9:09:45
40 3305450 小林 花音 おといねっぷ美術工芸高校 JPN 522.83 9:10:00
41 3305401 西塚 結 青森大学 JPN 535.99 9:10:15
42 3305387 渡邉 なな 同志社大学 JPN 603.61 9:10:30
43 3305468 青谷 夏凜 同志社大学 JPN 999.00 9:10:45
44 3305517 澤田 大芽 花輪高校 JPN 999.00 9:11:00
45 3305328 今溝 陽名子 早稲田大学 JPN 870.90 9:11:15
46 3305368 近藤 さくら 同志社大学 JPN 999.00 9:11:30
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4KAAD杯クロスカントリーレース2024

スタートリスト

女子 スプリント 1.5km フリー 予選

札幌市白旗山 2024/01/07 開始時間 09:00

47 3305518 畠山 絢香 花輪高校 JPN 999.00 9:11:45
48 3305515 野原 こより 専修大学 JPN 999.00 9:12:00
49 3305480 八重樫 雛乃 青森大学 JPN 999.00 9:12:15
50 3305519 黒澤 璃恋 花輪高校 JPN 999.00 9:12:30
51 3305455 似鳥 咲 花輪高校 JPN 664.76 9:12:45
52 3305331 佐々木 美紗 早稲田大学 JPN 999.00 9:13:00
53 3305282 横濵 汐莉 弘果SRC JPN 999.00 9:13:15
54 3305524 佐々木 はな 留萌高校 JPN 999.00 9:13:30
55 3305529 新井 朝海 倶知安高校 JPN 999.00 9:13:45
56 3305349 米田 依里湖 専修大学 JPN 699.20 9:14:00
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スタートリスト

男子 スプリント 1.5km フリー 予選

札幌市白旗山 2024/01/07 開始時間 09:20

 技術代表 江川　淳 FIS  コース名 1.5km SP 
 技術代表アシスタント 片岡　佑幸 SAJ  標高差 27m 
 競技委員長 岡本　英男 SAS  極限登高標高差 18m 

 合計登高 49m 
 全長 1500m 
 周回数 1 
 公認番号 WC21/18.01/1.2 

1 3300681 森口 翔太 日本大学 JPN 247.46 9:20:15
2 3300581 土濃塚 悠成 北鷹ﾚｰｼﾝｸﾞ JPN 261.30 9:20:30
3 3300871 神 幸太朗 早稲田大学 JPN 240.50 9:20:45
4 3300669 小林 皓生 中央大学 JPN 242.26 9:21:00
5 3300727 関 綜一郎 明治大学 JPN 253.36 9:21:15
6 3300474 児玉 宗史 JR北海道ｽｷｰ部 JPN 277.02 9:21:30
7 3300608 山下 陽暉 自衛隊体育学校 JPN 151.74 9:21:45
8 3300543 松村 亜斗夢 JR北海道ｽｷｰ部 JPN 266.38 9:22:00
9 3300667 橋本 礼徳 早稲田大学 JPN 217.24 9:22:15

10 3300836 池田 和勢 日本大学 JPN 270.86 9:22:30
11 3300759 笠原 将 日本体育大学 JPN 165.35 9:22:45
12 3300936 石原 徳 東川高校 JPN 269.68 9:23:00
13 3300371 鈴木 貴弘 Team ALLEZ Yonezawa JPN 231.69 9:23:15
14 3300536 大田喜 日向 自衛隊体育学校 JPN 201.55 9:23:30
15 3300362 石川 謙太郎 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ JPN 229.17 9:23:45
16 3300521 松田 敦士 JR北海道ｽｷｰ部 JPN 269.60 9:24:00
17 3300746 祢津 利空 日本体育大学 JPN 280.68 9:24:15
18 3300374 佐藤 友樹 JR北海道ｽｷｰ部 JPN 213.99 9:24:30
19 3300961 川口 颯希 法政大学 JPN 244.61 9:24:45
20 3300906 森 稟桜 中野立志館高校 JPN 284.12 9:25:00
21 3300752 上田 千春 東海大学 JPN 235.89 9:25:15
22 3300816 戸松 秀斗 法政大学 JPN 252.46 9:25:30
23 3300568 羽吹 唯人 ｴﾌｴﾑ雪国ｽｷｰｸﾗﾌﾞ JPN 250.34 9:25:45
24 3300690 山川 走 東洋大学 JPN 273.47 9:26:00
25 3300351 蛯名 貴徳 自衛隊体育学校 JPN 179.30 9:26:15
26 3300515 蜂須賀 優駿 JR北海道ｽｷｰ部 JPN 253.56 9:26:30
27 3300895 髙畑 歩 花輪高校 JPN 212.21 9:26:45
28 3300713 大堰 徳 早稲田大学 JPN 220.44 9:27:00
29 3300688 菊地 哲 日本大学 JPN 253.71 9:27:15
30 3300741 小笠原 舜 専修大学 JPN 272.50 9:27:30
31 3300458 田中 聖土 自衛隊体育学校 JPN 279.36 9:27:45
32 3300790 滝沢 育矢 早稲田大学 JPN 239.23 9:28:00
33 3300805 沓掛 隼士 中央大学 JPN 323.64 9:28:15
34 3300833 沼山 耕弥 日本大学 JPN 360.13 9:28:30
35 3300914 田村 大幸 倶知安高校 JPN 363.64 9:28:45
36 3300770 落合 優真 東洋大学 JPN 310.74 9:29:00
37 3300915 安藤 功騎 倶知安高校 JPN 337.50 9:29:15
38 3300834 安村 翔英 日本大学 JPN 352.77 9:29:30
39 3300804 小林 琉斗 中央大学 JPN 338.13 9:29:45
40 3300981 吉田 頼生 美幌高校 JPN 355.87 9:30:00
41 3300842 中嶋 央二郎 専修大学 JPN 312.51 9:30:15
42 3300890 前田 航希 富良野高校 JPN 327.52 9:30:30
43 3300882 山口 蓮太 鶴来高校 JPN 335.80 9:30:45
44 3300846 古田 柊斗 中央大学 JPN 339.88 9:31:00
45 3300769 星野 佑槙 東洋大学 JPN 319.59 9:31:15
46 3300858 津端 一徹 東洋大学 JPN 328.58 9:31:30
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4KAAD杯クロスカントリーレース2024

スタートリスト

男子 スプリント 1.5km フリー 予選

札幌市白旗山 2024/01/07 開始時間 09:20

47 3300965 松田 悠真 東京農業大学 JPN 336.35 9:31:45
48 3300865 梅澤 聡嗣 明治大学 JPN 340.86 9:32:00
49 3300861 上平 晃也 東海大学 JPN 322.57 9:32:15
50 3300730 長井 柊平 日本大学 JPN 293.82 9:32:30
51 3300743 沼田 唯聖 東洋大学 JPN 328.85 9:32:45
52 3300884 堀米 結丸 明治大学 JPN 351.75 9:33:00
53 3300905 徳竹 佑哉 中野立志館高校 JPN 293.86 9:33:15
54 3300808 橋本 大徳 東海大学 JPN 344.25 9:33:30
55 3300467 島田 正叡 立野ヶ原SC JPN 305.38 9:33:45
56 3300809 小池 駿介 早稲田大学 JPN 315.11 9:34:00
57 3300881 霜鳥 友作 近畿大学 JPN 349.02 9:34:15
58 3300928 西本 みずき 東京農業大学 JPN 306.77 9:34:30
59 3300674 湯本 幸耶 中央大学 JPN 291.31 9:34:45
60 3300823 池田 遼一 東洋大学 JPN 290.47 9:35:00
61 3300983 松本 聖也 美幌高校 JPN 323.72 9:35:15
62 3300843 小上 楓真 日本大学 JPN 299.80 9:35:30
63 3300671 小坂 飛翔 日本大学 JPN 331.36 9:35:45
64 3300920 柴田 優也 明治大学 JPN 482.38 9:36:00
65 3300855 佐藤 めだる 専修大学 JPN 432.19 9:36:15
66 3300974 鈴木 竣介 近畿大学 JPN 421.55 9:36:30
67 3300988 星川 心之介 明治大学 JPN 424.91 9:36:45
68 3300969 和久 斡希 富良野高校 JPN 457.84 9:37:00
69 3300929 中村 光汰 恵庭南高校 JPN 471.97 9:37:15
70 3300946 鈴木 有人 青森大学 JPN 372.29 9:37:30
71 3300891 沼田 渉聖 東洋大学 JPN 400.62 9:37:45
72 3300757 堀部 慈生 東京農業大学 JPN 403.63 9:38:00
73 3300799 成澤 啓汰 明治大学 JPN 417.38 9:38:15
74 3300682 山石 大介 法政大学 JPN 382.54 9:38:30
75 3300982 石川 竜太郎 美幌高校 JPN 486.28 9:38:45
76 3300721 舟山 大陸 東京農業大学 JPN 374.67 9:39:00
77 3300731 福原 健太 東洋大学 JPN 370.26 9:39:15
78 3300850 石井 茂太 東洋大学 JPN 385.53 9:39:30
79 3300852 久保 飛雅 専修大学 JPN 391.27 9:39:45
80 3300792 渡邉 大貴 日本大学 JPN 367.04 9:40:00
81 3300859 安部 優雅 東海大学 JPN 425.45 9:40:15
82 3300867 富田 紘生 法政大学 JPN 498.55 9:40:30
83 3300887 串橋 祐次郎 飯山高校 JPN 388.25 9:40:45
84 3300985 藤原 天聖 恵庭南高校 JPN 369.99 9:41:00
85 3300866 山﨑 大翔 早稲田大学 JPN 378.96 9:41:15
86 3300754 馬渕 紘人 法政大学 JPN 455.95 9:41:30
87 3300896 黒澤 唯斗 花輪高校 JPN 447.16 9:41:45
88 3300856 我田 柊 日本大学 JPN 369.80 9:42:00
89 3300857 星名 恒輝 東洋大学 JPN 449.50 9:42:15
90 3300937 工藤 匠生 東川高校 JPN 458.99 9:42:30
91 3300748 青野 叶夢 中央大学 JPN 385.81 9:42:45
92 3300844 佐々木 ひな太 日本体育大学 JPN 382.26 9:43:00
93 3300879 後藤 大志 東京農業大学 JPN 458.81 9:43:15
94 3300838 平田 翔斗 専修大学 JPN 482.12 9:43:30
95 3301060 北嶋 空河 鶴来高校 JPN 999.00 9:43:45
96 3300837 佐々木 琳 東京農業大学 JPN 498.64 9:44:00
97 3301016 澤口 群青 花輪高校 JPN 999.00 9:44:15
98 3301040 関 胡太朗 倶知安高校 JPN 999.00 9:44:30
99 3300729 田村 一磨 明治大学 JPN 999.00 9:44:45

100 松本 力 富良野高校 JPN 999.00 9:45:00
101 3300750 木綿 啓太 ｶﾝｷｮｳｽｷｰｸﾗﾌﾞ JPN 999.00 9:45:15
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4KAAD杯クロスカントリーレース2024

スタートリスト

男子 スプリント 1.5km フリー 予選

札幌市白旗山 2024/01/07 開始時間 09:20

102 3300952 沼野 滉平 専修大学 JPN 999.00 9:45:30
103 3300939 柴田 羅心 青森大学 JPN 999.00 9:45:45
104 3301039 船場 凱安 倶知安高校 JPN 999.00 9:46:00
105 3301035 二宮 太郎 同志社大学 JPN 999.00 9:46:15
106 3130012 FAN Ruei-Hong CTSA TPE 922.76 9:46:30
107 3300960 沼山 陽音 日本大学 JPN 999.00 9:46:45
108 3300903 松田 怜樹 法政大学 JPN 999.00 9:47:00
109 3130017 LIU Hao-En CTSA TPE 863.40 9:47:15
110 3301015 若菅 竜作 青森大学 JPN 999.00 9:47:30
111 寺島 光太朗 高山工業高校 JPN 999.00 9:47:45
112 3300848 吉池 泰一 日本体育大学 JPN 999.00 9:48:00
113 3300786 岩本 翔 京都産業大学 JPN 999.00 9:48:15
114 3301054 山上 想太 東川高校 JPN 999.00 9:48:30
115 3300818 土池 真斗 法政大学 JPN 999.00 9:48:45
116 3300902 小鮒 響暉 日本体育大学 JPN 999.00 9:49:00
117 3300930 小林 怜央 東海大学 JPN 546.94 9:49:15
118 高柳 宏気 富良野高校 JPN 999.00 9:49:30
119 3300947 外崎 脩斗 青森大学 JPN 571.13 9:49:45
120 3301041 鶴宮 慧冴 法政大学 JPN 999.00 9:50:00
121 3301022 小池 祥平 富良野高校 JPN 999.00 9:50:15
122 3300889 永易 幸太 富良野高校 JPN 535.54 9:50:30
123 3300900 中井 煌 高山工業高校 JPN 999.00 9:50:45
124 3130015 LEE Chieh-Han CTSA TPE 625.32 9:51:00
125 3301051 石原 喬 東川高校 JPN 999.00 9:51:15
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スタートリスト

女子 10 km フリー

札幌市白旗山 2024/01/08 開始時間 09:00

 技術代表 江川　淳 FIS  コース名 S2.5km 
 技術代表アシスタント 片岡　佑幸 SAJ  標高差 48m 
 競技委員長 岡本　英男 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 332m 
 全長 10.000m 
 周回数 4 
 公認番号 WC21/18.03/2.5 

1 3305250 山石 沙也加 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ JPN 115.24 9:00:15
2 3305363 中島 果歩 早稲田大学 JPN 109.81 9:00:30
3 3305263 小林 千佳 長野日野自動車SC JPN 41.66 9:00:45
4 1274580 石田 正子 JR北海道ｽｷｰ部 JPN 48.22 9:01:00
5 3305415 畠山 香恋 日本大学 JPN 104.31 9:01:15
6 3305335 栃谷 和 日本大学 JPN 86.05 9:01:30
7 3305370 栃谷 天寧 日本大学 JPN 94.81 9:01:45
8 3305362 山田 智子 早稲田大学 JPN 114.46 9:02:00
9 3305282 横濵 汐莉 弘果SRC JPN 62.26 9:02:15

10 3305327 祢津 利宝 日本体育大学 JPN 97.70 9:02:30
11 3305383 鎌倉 春音 早稲田大学 JPN 73.52 9:02:45
12 3305429 小池 梓 早稲田大学 JPN 99.45 9:03:00
13 3305347 本田 千佳 早稲田大学 JPN 75.50 9:03:15
14 3305326 芳川 千恵 日本体育大学 JPN 130.35 9:03:30
15 3305407 山本 真優 日本大学 JPN 95.55 9:03:45
16 3305302 小林 萌子 弘果SRC JPN 108.23 9:04:00
17 3305279 土屋 正恵 弘果SRC JPN 40.98 9:04:15
18 3305331 佐々木 美紗 早稲田大学 JPN 166.42 9:04:30
19 3305490 金津 美雪 富良野高校 JPN 160.35 9:04:45
20 3305475 宮﨑 美樹 早稲田大学 JPN 176.70 9:05:00
21 3305518 畠山 絢香 花輪高校 JPN 177.05 9:05:15
22 3305495 宮崎 真衣 美幌高校 JPN 172.85 9:05:30
23 3305441 大野 まこ 日本体育大学 JPN 159.31 9:05:45
24 3305456 小鮒 穂乃実 花輪高校 JPN 148.28 9:06:00
25 3305387 渡邉 なな 同志社大学 JPN 204.32 9:06:15
26 3305405 宮木 真帆 日本大学 JPN 155.79 9:06:30
27 3305427 畔上 凜花 日本大学 JPN 133.76 9:06:45
28 3305454 吉田 凛 花輪高校 JPN 183.74 9:07:00
29 3305355 湯本 美桜 日本体育大学 JPN 168.05 9:07:15
30 3305400 岩佐 奏葉 早稲田大学 JPN 130.54 9:07:30
31 3305449 木村 翠 花輪高校 JPN 179.82 9:07:45
32 3305357 髙橋 夢果 日本体育大学 JPN 156.37 9:08:00
33 3305448 小坂 璃彩 飯山高校 JPN 135.62 9:08:15
34 3305451 小林 花凛 おといねっぷ美術工芸高校 JPN 253.74 9:08:30
35 3305401 西塚 結 青森大学 JPN 233.61 9:08:45
36 3305361 三橋 桃子 東海大学 JPN 250.13 9:09:00
37 3305519 黒澤 璃恋 花輪高校 JPN 233.49 9:09:15
38 3305479 松倉 后杏 中央大学 JPN 225.15 9:09:30
39 3305450 小林 花音 おといねっぷ美術工芸高校 JPN 221.28 9:09:45
40 3305422 河野 千春 日本体育大学 JPN 213.73 9:10:00
41 3305517 澤田 大芽 花輪高校 JPN 204.58 9:10:15
42 3305485 菊池 凜花 留萌高校 JPN 216.11 9:10:30
43 3305497 桐山 日向 美幌高校 JPN 237.80 9:10:45
44 3305511 窪田 くるみ 恵庭南高校 JPN 229.82 9:11:00
45 3305408 鈴木 もえ 日本体育大学 JPN 208.99 9:11:15
46 3305414 佐藤 遥 日本体育大学 JPN 216.21 9:11:30
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札幌トヨタ杯クロスカントリースキーレース2024

スタートリスト

女子 10 km フリー

札幌市白旗山 2024/01/08 開始時間 09:00

47 3305537 大場 明咲 福原中学校 JPN 236.83 9:11:45
48 3305328 今溝 陽名子 早稲田大学 JPN 213.73 9:12:00
49 3305421 須賀 愛依 日本体育大学 JPN 242.29 9:12:15
50 福田 光 自衛隊体育学校 JPN 999.00 9:12:30
51 3305349 米田 依里湖 専修大学 JPN 285.25 9:12:45
52 3305468 青谷 夏凜 同志社大学 JPN 456.32 9:13:00
53 鈴木 玲菜 新庄北高等学校 JPN 999.00 9:13:15
54 3305529 新井 朝海 倶知安高校 JPN 999.00 9:13:30
55 松田 結衣 山形県立新庄南高等学校金 JPN 999.00 9:13:45
56 熊谷 友奏 自衛隊体育学校 JPN 999.00 9:14:00
57 3305528 藤原 柚香 東月寒中学校 JPN 999.00 9:14:15
58 3305389 竹内 美琴 自衛隊体育学校 JPN 999.00 9:14:30
59 3305524 佐々木 はな 留萌高校 JPN 999.00 9:14:45
60 3305480 八重樫 雛乃 青森大学 JPN 352.12 9:15:00
61 3305515 野原 こより 専修大学 JPN 347.35 9:15:15
62 3305368 近藤 さくら 同志社大学 JPN 301.46 9:15:30
63 豊田 つぐみ 北海道大学 JPN 999.00 9:15:45
64 3305498 堀 陽央里 東川高校 JPN 292.10 9:16:00
65 3305455 似鳥 咲 花輪高校 JPN 294.41 9:16:15
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スタートリスト

男子 10 km フリー

札幌市白旗山 2024/01/08 開始時間 10:30

 技術代表 江川　淳 FIS  コース名 S 2.5km 
 技術代表アシスタント 片岡　佑幸 SAJ  標高差 48m 
 競技委員長 岡本　英男 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 332m 
 全長 10,000m 
 周回数 4 
 公認番号 WC21/18.03/2.5 

1 3300836 池田 和勢 日本大学 一般男子 89.28 10:30:15
2 3300458 田中 聖土 自衛隊体育学校 一般男子 34.40 10:30:30
3 3300730 長井 柊平 日本大学 一般男子 78.29 10:30:45
4 3300770 落合 優真 東洋大学 一般男子 97.85 10:31:00
5 3300581 土濃塚 悠成 北鷹ﾚｰｼﾝｸﾞ 一般男子 90.85 10:31:15
6 3300725 坂井 冠太 専修大学 一般男子 62.93 10:31:30
7 3300681 森口 翔太 日本大学 一般男子 55.63 10:31:45
8 3300809 小池 駿介 早稲田大学 一般男子 68.63 10:32:00
9 3300843 小上 楓真 日本大学 一般男子 90.39 10:32:15

10 3300731 福原 健太 東洋大学 一般男子 95.48 10:32:30
11 3300374 佐藤 友樹 JR北海道ｽｷｰ部 一般男子 48.51 10:32:45
12 3300542 竹原 義之 T.A.C Ski Team 一般男子 94.53 10:33:00
13 3300474 児玉 宗史 JR北海道ｽｷｰ部 一般男子 64.71 10:33:15
14 3300727 関 綜一郎 明治大学 一般男子 82.31 10:33:30
15 3300371 鈴木 貴弘 Team ALLEZ Yonezawa 一般男子 44.79 10:33:45
16 3300823 池田 遼一 東洋大学 一般男子 72.35 10:34:00
17 3300536 大田喜 日向 自衛隊体育学校 一般男子 36.21 10:34:15
18 3300724 山本 大晴 自衛隊体育学校 一般男子 56.93 10:34:30
19 3300422 宇田 崇二 勝山高校(教) 一般男子 36.15 10:34:45
20 3300895 髙畑 歩 花輪高校 少年男子 87.16 10:35:00
21 3300608 山下 陽暉 自衛隊体育学校 一般男子 31.88 10:35:15
22 3300816 戸松 秀斗 法政大学 一般男子 90.29 10:35:30
23 3300790 滝沢 育矢 早稲田大学 一般男子 66.42 10:35:45
24 3300906 森 稟桜 中野立志館高校 少年男子 82.43 10:36:00
25 3300351 蛯名 貴徳 自衛隊体育学校 一般男子 37.26 10:36:15
26 3300928 西本 みずき 東京農業大学 一般男子 97.01 10:36:30
27 3300871 神 幸太朗 早稲田大学 一般男子 84.45 10:36:45
28 3300674 湯本 幸耶 中央大学 一般男子 89.25 10:37:00
29 3300882 山口 蓮太 鶴来高校 少年男子 81.84 10:37:15
30 3300543 松村 亜斗夢 JR北海道ｽｷｰ部 一般男子 68.63 10:37:30
31 3300667 橋本 礼徳 早稲田大学 一般男子 74.26 10:37:45
32 3300688 菊地 哲 日本大学 一般男子 57.03 10:38:00
33 3300866 山﨑 大翔 早稲田大学 一般男子 71.86 10:38:15
34 3300669 小林 皓生 中央大学 一般男子 60.30 10:38:30
35 3300515 蜂須賀 優駿 JR北海道ｽｷｰ部 一般男子 70.48 10:38:45
36 3300759 笠原 将 日本体育大学 一般男子 63.75 10:39:00
37 3300362 石川 謙太郎 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 一般男子 57.55 10:39:15
38 3300690 山川 走 東洋大学 一般男子 79.00 10:39:30
39 3300905 徳竹 佑哉 中野立志館高校 少年男子 94.66 10:39:45
40 3300568 羽吹 唯人 ｴﾌｴﾑ雪国ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 一般男子 43.68 10:40:00
41 3300713 大堰 徳 早稲田大学 一般男子 54.85 10:40:15
42 3300887 串橋 祐次郎 飯山高校 少年男子 94.30 10:40:30
43 3300754 馬渕 紘人 法政大学 一般男子 119.68 10:40:45
44 3300852 久保 飛雅 専修大学 一般男子 129.05 10:41:00
45 3300682 山石 大介 法政大学 一般男子 112.78 10:41:15
46 3300833 沼山 耕弥 日本大学 一般男子 122.02 10:41:30
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札幌トヨタ杯クロスカントリースキーレース2024

スタートリスト

男子 10 km フリー

札幌市白旗山 2024/01/08 開始時間 10:30

47 3300589 宮木 凌 T.A.C Ski Team 一般男子 113.73 10:41:45
48 3300467 島田 正叡 立野ヶ原SC 一般男子 119.65 10:42:00
49 3300752 上田 千春 東海大学 一般男子 144.05 10:42:15
50 3300769 星野 佑槙 東洋大学 一般男子 129.63 10:42:30
51 3300858 津端 一徹 東洋大学 一般男子 142.75 10:42:45
52 3300980 野村 拓夢 九里学園 少年男子 120.50 10:43:00
53 3300988 星川 心之介 明治大学 一般男子 153.03 10:43:15
54 3300741 小笠原 舜 専修大学 一般男子 111.03 10:43:30
55 3300818 土池 真斗 法政大学 一般男子 148.21 10:43:45
56 3300915 安藤 功騎 倶知安高校 少年男子 147.18 10:44:00
57 3300834 安村 翔英 日本大学 一般男子 145.72 10:44:15
58 3300966 竹内 享汰 勝山高校 少年男子 145.99 10:44:30
59 3300970 長岡 歓平 専修大学 一般男子 133.28 10:44:45
60 3300850 石井 茂太 東洋大学 一般男子 146.85 10:45:00
61 3300521 松田 敦士 JR北海道ｽｷｰ部 一般男子 111.23 10:45:15
62 3300721 舟山 大陸 東京農業大学 一般男子 102.87 10:45:30
63 3300902 小鮒 響暉 日本体育大学 一般男子 149.84 10:45:45
64 3300861 上平 晃也 東海大学 一般男子 139.36 10:46:00
65 3300671 小坂 飛翔 日本大学 一般男子 122.50 10:46:15
66 3300814 古田 歩 中央大学 一般男子 100.66 10:46:30
67 3300757 堀部 慈生 東京農業大学 一般男子 139.79 10:46:45
68 3300890 前田 航希 富良野高校 少年男子 118.16 10:47:00
69 3300844 佐々木 ひな太 日本体育大学 一般男子 138.39 10:47:15
70 3300856 我田 柊 日本大学 一般男子 111.39 10:47:30
71 3301023 大場 顕真 新庄南高等学校金山校 少年男子 136.47 10:47:45
72 3300865 梅澤 聡嗣 明治大学 一般男子 124.61 10:48:00
73 3300867 富田 紘生 法政大学 一般男子 145.62 10:48:15
74 3300792 渡邉 大貴 日本大学 一般男子 98.11 10:48:30
75 3300842 中嶋 央二郎 専修大学 一般男子 132.73 10:48:45
76 3300743 沼田 唯聖 東洋大学 一般男子 135.68 10:49:00
77 3300884 堀米 結丸 明治大学 一般男子 130.06 10:49:15
78 3300746 祢津 利空 日本体育大学 一般男子 106.51 10:49:30
79 3300985 藤原 天聖 恵庭南高校 少年男子 101.69 10:49:45
80 3300605 池邊 刀那 札幌大学 一般男子 132.40 10:50:00
81 3300805 沓掛 隼士 中央大学 一般男子 139.72 10:50:15
82 3300855 佐藤 めだる 専修大学 一般男子 128.46 10:50:30
83 3300846 古田 柊斗 中央大学 一般男子 113.24 10:50:45
84 3300946 鈴木 有人 青森大学 一般男子 164.76 10:51:00
85 3300982 石川 竜太郎 美幌高校 少年男子 221.90 10:51:15
86 3300891 沼田 渉聖 東洋大学 一般男子 173.07 10:51:30
87 3300914 田村 大幸 倶知安高校 少年男子 248.56 10:51:45
88 3300960 沼山 陽音 日本大学 一般男子 159.50 10:52:00
89 3301015 若菅 竜作 青森大学 一般男子 251.25 10:52:15
90 3301039 船場 凱安 倶知安高校 少年男子 269.46 10:52:30
91 3300879 後藤 大志 東京農業大学 一般男子 181.77 10:52:45
92 3300889 永易 幸太 富良野高校 少年男子 227.61 10:53:00
93 3301040 関 胡太朗 倶知安高校 少年男子 276.64 10:53:15
94 3300838 平田 翔斗 専修大学 一般男子 195.53 10:53:30
95 3300920 柴田 優也 明治大学 一般男子 153.56 10:53:45
96 3300903 松田 怜樹 法政大学 一般男子 206.22 10:54:00
97 3300929 中村 光汰 恵庭南高校 少年男子 219.62 10:54:15
98 3301003 北澤 謙志 米沢工業高校 少年男子 215.38 10:54:30
99 3300881 霜鳥 友作 近畿大学 一般男子 176.61 10:54:45

100 3300689 栗原 諒大 専修大学 一般男子 209.99 10:55:00
101 3300979 舟山 侑翔 九里学園 少年男子 176.06 10:55:15
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札幌トヨタ杯クロスカントリースキーレース2024

スタートリスト

男子 10 km フリー

札幌市白旗山 2024/01/08 開始時間 10:30

102 3300848 吉池 泰一 日本体育大学 一般男子 154.69 10:55:30
103 3300947 外崎 脩斗 青森大学 一般男子 182.10 10:55:45
104 3300822 松本 祥汰 専修大学 一般男子 193.11 10:56:00
105 3300799 成澤 啓汰 明治大学 一般男子 163.39 10:56:15
106 3300981 吉田 頼生 美幌高校 少年男子 161.07 10:56:30
107 3300859 安部 優雅 東海大学 一般男子 191.64 10:56:45
108 3300786 岩本 翔 京都産業大学 一般男子 260.67 10:57:00
109 3300837 佐々木 琳 東京農業大学 一般男子 196.29 10:57:15
110 3300857 星名 恒輝 東洋大学 一般男子 183.21 10:57:30
111 3300808 橋本 大徳 東海大学 一般男子 161.41 10:57:45
112 3301024 落合 信輝 山形県立新庄南高等学校金 少年男子 199.65 10:58:00
113 3300937 工藤 匠生 東川高校 少年男子 213.21 10:58:15
114 3300936 石原 徳 東川高校 少年男子 164.58 10:58:30
115 3300957 高木 慶大 留萌高校 少年男子 204.76 10:58:45
116 3300969 和久 斡希 富良野高校 少年男子 155.72 10:59:00
117 3300750 木綿 啓太 ｶﾝｷｮｳｽｷｰｸﾗﾌﾞ 一般男子 192.89 10:59:15
118 3300804 小林 琉斗 中央大学 一般男子 185.85 10:59:30
119 3300748 青野 叶夢 中央大学 一般男子 164.62 10:59:45
120 3300974 鈴木 竣介 近畿大学 一般男子 188.11 11:00:00
121 3300952 沼野 滉平 専修大学 一般男子 202.40 11:00:15
122 3300965 松田 悠真 東京農業大学 一般男子 159.17 11:00:30
123 3300896 黒澤 唯斗 花輪高校 少年男子 188.46 11:00:45
124 3300983 松本 聖也 美幌高校 少年男子 163.90 11:01:00
125 3130012 FAN Ruei-Hong CTSA 一般男子 548.58 11:01:15
126 渡部 亮 遠軽自衛隊 一般男子 999.00 11:01:30
127 原 達巳 遠軽自衛隊 一般男子 999.00 11:01:45
128 葛西 朋志郎 遠軽自衛隊 一般男子 999.00 11:02:00
129 柿崎 仁 新庄北高等学校 少年男子 999.00 11:02:15
130 小沼 永輝 新庄南高等学校金山校 少年男子 999.00 11:02:30
131 高柳 宏気 富良野高校 少年男子 999.00 11:02:45
132 寺島 光太朗 高山工業高校 少年男子 999.00 11:03:00
133 中野 淳 自衛隊体育学校 一般男子 999.00 11:03:15
134 長岡 渓汰 自衛隊体育学校 一般男子 999.00 11:03:30
135 3301016 澤口 群青 花輪高校 少年男子 999.00 11:03:45
136 堀 昴葵 山形県立新庄南高等学校金 少年男子 999.00 11:04:00
137 西本 ひのき 自衛隊体育学校 一般男子 999.00 11:04:15
138 3300930 小林 怜央 東海大学 一般男子 362.72 11:04:30
139 犬塚 晴 札幌新陽高校 少年男子 999.00 11:04:45
140 3301054 山上 想太 東川高校 少年男子 999.00 11:05:00
141 小沼 我央 新庄南高等学校金山校 少年男子 999.00 11:05:15
142 中島 榛 自衛隊体育学校 一般男子 999.00 11:05:30
143 3301022 小池 祥平 富良野高校 少年男子 999.00 11:05:45
144 3300939 柴田 羅心 青森大学 一般男子 329.59 11:06:00
145 遠藤 雅空 新庄北高等学校 少年男子 999.00 11:06:15
146 北出 竜之介 自衛隊体育学校 一般男子 999.00 11:06:30
147 3300719 畠山 侑也 自衛隊体育学校 一般男子 999.00 11:06:45
148 渡部 凜 新庄南高等学校金山校 少年男子 999.00 11:07:00
149 3300532 郷 翔一朗 自衛隊体育学校 一般男子 999.00 11:07:15
150 松下 拳也 遠軽自衛隊 一般男子 999.00 11:07:30
151 3300900 中井 煌 高山工業高校 少年男子 375.89 11:07:45
152 3301051 石原 喬 東川高校 少年男子 999.00 11:08:00
153 伊藤 大輝 自衛隊体育学校 一般男子 999.00 11:08:15
154 3301035 二宮 太郎 同志社大学 一般男子 999.00 11:08:30
155 3130017 LIU Hao-En CTSA 少年男子 388.34 11:08:45
156 3301060 北嶋 空河 鶴来高校 少年男子 310.17 11:09:00
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札幌トヨタ杯クロスカントリースキーレース2024

スタートリスト

男子 10 km フリー

札幌市白旗山 2024/01/08 開始時間 10:30

157 正野 貴大 遠軽自衛隊 一般男子 999.00 11:09:15
158 小林 大樹 遠軽自衛隊 一般男子 999.00 11:09:30
159 廣瀬 貴志 北海道大学 一般男子 999.00 11:09:45
160 3301041 鶴宮 慧冴 法政大学 一般男子 298.68 11:10:00
161 松本 力 富良野高校 少年男子 999.00 11:10:15
162 3130015 LEE Chieh-Han CTSA 少年男子 309.36 11:10:30
163 3300918 村上 楓人 旭川農業高校 少年男子 999.00 11:10:45
164 山本 竜 自衛隊体育学校 一般男子 999.00 11:11:00
165 3300729 田村 一磨 明治大学 一般男子 325.17 11:11:15
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スタートリスト

女子 5 km フリー

札幌市白旗山 2024/01/06 開始時間 09:00

 技術代表 江川　淳 FIS  コース名 S2.5km 
 技術代表アシスタント 片岡　佑幸 SAJ  標高差 48m 
 競技委員長 岡本　英男 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 166m 
 全長 5.000m 
 周回数 2 
 公認番号 WC21/18.03/2.5 

1 3305263 小林 千佳 長野日野自動車SC JPN 41.66 9:00:15
2 3305370 栃谷 天寧 日本大学 JPN 94.81 9:00:30
3 3305302 小林 萌子 弘果SRC JPN 108.23 9:00:45
4 3305383 鎌倉 春音 早稲田大学 JPN 73.52 9:01:00
5 3305362 山田 智子 早稲田大学 JPN 114.46 9:01:15
6 3305407 山本 真優 日本大学 JPN 95.55 9:01:30
7 3305436 柏原 明華 日本大学 JPN 114.33 9:01:45
8 1274580 石田 正子 JR北海道ｽｷｰ部 JPN 48.22 9:02:00
9 3305279 土屋 正恵 弘果SRC JPN 40.98 9:02:15

10 3305282 横濵 汐莉 弘果SRC JPN 62.26 9:02:30
11 3305363 中島 果歩 早稲田大学 JPN 109.81 9:02:45
12 3305347 本田 千佳 早稲田大学 JPN 75.50 9:03:00
13 3305429 小池 梓 早稲田大学 JPN 99.45 9:03:15
14 3305335 栃谷 和 日本大学 JPN 86.05 9:03:30
15 3305327 祢津 利宝 日本体育大学 JPN 97.70 9:03:45
16 3305415 畠山 香恋 日本大学 JPN 104.31 9:04:00
17 3305405 宮木 真帆 日本大学 JPN 155.79 9:04:15
18 3305448 小坂 璃彩 飯山高校 JPN 135.62 9:04:30
19 3305475 宮﨑 美樹 早稲田大学 JPN 176.70 9:04:45
20 3305355 湯本 美桜 日本体育大学 JPN 168.05 9:05:00
21 3305490 金津 美雪 富良野高校 JPN 160.35 9:05:15
22 3305331 佐々木 美紗 早稲田大学 JPN 166.42 9:05:30
23 3305456 小鮒 穂乃実 花輪高校 JPN 148.28 9:05:45
24 3305326 芳川 千恵 日本体育大学 JPN 130.35 9:06:00
25 3305518 畠山 絢香 花輪高校 JPN 177.05 9:06:15
26 3305427 畔上 凜花 日本大学 JPN 133.76 9:06:30
27 3305495 宮崎 真衣 美幌高校 JPN 172.85 9:06:45
28 3305357 髙橋 夢果 日本体育大学 JPN 156.37 9:07:00
29 3305449 木村 翠 花輪高校 JPN 179.82 9:07:15
30 3305441 大野 まこ 日本体育大学 JPN 159.31 9:07:30
31 3305400 岩佐 奏葉 早稲田大学 JPN 130.54 9:07:45
32 3305250 山石 沙也加 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ JPN 115.24 9:08:00
33 3305537 大場 明咲 福原中学校 JPN 236.83 9:08:15
34 3305450 小林 花音 おといねっぷ美術工芸高校 JPN 221.28 9:08:30
35 3305479 松倉 后杏 中央大学 JPN 225.15 9:08:45
36 3305387 渡邉 なな 同志社大学 JPN 204.32 9:09:00
37 3305414 佐藤 遥 日本体育大学 JPN 216.21 9:09:15
38 3305422 河野 千春 日本体育大学 JPN 213.73 9:09:30
39 3305408 鈴木 もえ 日本体育大学 JPN 208.99 9:09:45
40 3305497 桐山 日向 美幌高校 JPN 237.80 9:10:00
41 3305328 今溝 陽名子 早稲田大学 JPN 213.73 9:10:15
42 3305485 菊池 凜花 留萌高校 JPN 216.11 9:10:30
43 3305511 窪田 くるみ 恵庭南高校 JPN 229.82 9:10:45
44 3305401 西塚 結 青森大学 JPN 233.61 9:11:00
45 3305517 澤田 大芽 花輪高校 JPN 204.58 9:11:15
46 3305519 黒澤 璃恋 花輪高校 JPN 233.49 9:11:30
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第42回 伊藤杯チャンピオンスキーレース

スタートリスト

女子 5 km フリー

札幌市白旗山 2024/01/06 開始時間 09:00

47 3305421 須賀 愛依 日本体育大学 JPN 242.29 9:11:45
48 3305454 吉田 凛 花輪高校 JPN 183.74 9:12:00
49 3305529 新井 朝海 倶知安高校 JPN 999.00 9:12:15
50 3305455 似鳥 咲 花輪高校 JPN 294.41 9:12:30
51 福田 光 自衛隊体育学校 JPN 999.00 9:12:45
52 3305498 堀 陽央里 東川高校 JPN 292.10 9:13:00
53 3305368 近藤 さくら 同志社大学 JPN 301.46 9:13:15
54 3305451 小林 花凛 おといねっぷ美術工芸高校 JPN 253.74 9:13:30
55 3305515 野原 こより 専修大学 JPN 347.35 9:13:45
56 3305361 三橋 桃子 東海大学 JPN 250.13 9:14:00
57 松田 結衣 山形県立新庄南高等学校金 JPN 999.00 9:14:15
58 鈴木 玲菜 新庄北高等学校 JPN 999.00 9:14:30
59 3305524 佐々木 はな 留萌高校 JPN 999.00 9:14:45
60 3305480 八重樫 雛乃 青森大学 JPN 352.12 9:15:00
61 3305468 青谷 夏凜 同志社大学 JPN 456.32 9:15:15
62 熊谷 友奏 自衛隊体育学校 JPN 999.00 9:15:30
63 3305349 米田 依里湖 専修大学 JPN 285.25 9:15:45
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